caueat ordiandus ne rpeordia  
 nois sit in pctō mortali. nā mor  
 talr peccaret. di. xl. multi. Et idez  
 Thom. in. iij. di. xliij. Nec talis  
 pōt vti ordie sic suscepto fm ip/  
 sum. qz facit contra pceptū illud  
 Deut. xvi. Iuste qd iultū est exe  
 quaris Unde tal' qñs talē actū  
 exerceret. semp peccat mortali. Di  
 cit tñ Thom. ibidē. qz subditus  
 hmōi ordinati in peccato morta  
 li tenet ab eo recipe sacramentū:  
 si est occultum. r hoc quādiu to  
 lerat ab ecclesia. Tñ dicit idem.  
 Non est tutū talem ad aliquem  
 acū sui ordinis exequēdū indu  
 cere: durāte cōscientia qz iste sit i  
 pctō mortali. quā tamē depone  
 re possit. qz in instāti homo pos  
 set a diuina grā emēdari. Sexto  
 caueat clericus ne ordinet sine  
 examine. al's dicat furtiue ordia  
 tus. fm Hostiē. vt. lxiij. di. extra  
 p'scientiā. nec p'sunt ei formaro  
 ne. si tñ est dignus r notus nihil  
 obest. qz tales nō sunt examinā  
 di. Archi. xliij. di. null'. Sed si  
 est indignus deponi dz. de cor  
 pore viciatis. exposulsi. Si etiā  
 sit ignor' qzuis dignus deponi  
 dz. xliij. di. c. vlt. r multo forti'  
 si est indignus. l. dis. ex penitenti  
 bus. Debet etiā cōfiteri publice  
 epō suo crimina seu notoria im  
 pedimenta iuris vel facti. vt ibi  
 dem dicitur. Si autem subtricer  
 talia: etiam post penitentiā impe  
 diūt executionem. Nec etiā susci  
 piat aliquem ordinem superio

rem obmiso inferiori. qz hoc est  
 per saltum pmoueri. Et talis de  
 ber deponi si hoc faceret ex mali  
 cia. sec' si ex ignorātia vel negli  
 gentia. disti. xlvij. sicut olim. Ex  
 dispēlatōe tamē epī ad omiūz  
 ordinem porest pmoueri. sed in  
 suscepto prius non ministrabit.  
 Datur aut gratia gratū faciēs in  
 hoc sacramento. qz necessaria est  
 nō solū ad digne suscipiendum  
 sacramētum. sz etiā ad digne mi  
 nistrandū fm Thom. r Petru  
 in. iij. disti. xliij.

De sacramento matrimoni

**R**opter

p fornicatōez habeat  
 quilibz vxorē suā. q.  
 ad Thoz. vij. r xliij. q. ij. ca. his  
 ita. Licet matrimoniū in statu i/  
 nocētie sit institutū in officiū ma  
 ture. l. in propagatiōem r multi  
 plicatiōē plis ad dei cultū. qz  
 tñ natura lapsa viciata est ex ori  
 ginali pctō. adeo vt falcē ppriaz  
 in messem nō vereat mittere alie  
 nam. qrens indifferēter qzcuqz  
 femina cū q fornicatiōis expleat  
 pctm. Ideo magn' doctor gē/  
 nū p'dicator r rector. puidēs de  
 remedio dicit. vt ppter fornicā  
 tiōē cuitandā vnusquisqz ha  
 beat vxorē suā. p qd danat pctm  
 fornicatiōis. r p'mēdat statū ma  
 trimoniū p'ugal'. In qbo p'bis. j.  
 apl's suadet vitare fornicatiōē  
 ibi p'p' fornicatiōez. sed o p'sulit  
 remediū adhibitiōē. qz habeat